Передает Заказчику Товар и необходимые документы счет и товарную накладную. 
2.2.4. Обеспечивает качество Товара в течение гарантийного срока, установленного настоящим Договором.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
3.1. Цена поставляемого Товара по настоящему Договору составляет 147 015,00 (Сто сорок семь тысяч пятнадцать) рублей 00 копеек
Цена Договора включает в себя цену Товара с учетом НДС (если предусмотрен), затраты по перевозке, доставке Товара, погрузочно-разгрузочные работы, а также уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей. 
3.2.